
UCHWAŁA NR 131/XXIII/26 
RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2026 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684), art. 211, art. 212, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo geodezyjne 
i kartograficzne i wydatków nimi finansowanych na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Rezerwy budżetu w rozdz. 75818 po zmianach wynoszą: 

1) ogólną w wysokości 398.708,21 zł; 

2) celowe w wysokości 2.262.014,90 zł, z przeznaczeniem: 

a) na bieżące wydatki z zakresu oświaty, w szczególności wynagrodzenia, odprawy emerytalne, zwroty 
subwencji oświatowej w kwocie 1.000.000,00 zł; 

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 400.000,00 zł; 

c) na działalność oświatową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu kutnowskiego 
na 2026 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 38.110,00 zł; 

d) na wspieranie przedsięwzięć o charakterze prozdrowotnym oraz prowadzenie opieki hospicyjno-
paliatywnej dla mieszkańców powiatu kutnowskiego w ramach realizacji programu współpracy powiatu 
kutnowskiego na 2026 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 
56.000,00 zł; 

e) na działalność kulturalną realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu kutnowskiego 
na 2026 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 70.770,00 zł; 

f) na działalność sportową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu kutnowskiego na 
2026 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 97.000,00 zł; 

g) na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań własnych powiatu w kwocie 600.134,90 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego 
 

Marek Drabik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 131/XXIII/26 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu na 2026 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 331 000,00 0,00 7 858 431,82 8 189 431,82 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 858 431,82 7 858 431,82 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 5 218 558,20 5 218 558,20 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 2 639 873,62 2 639 873,62 

801   Oświata i wychowanie 3 478 274,79 0,00 568 979,18 4 047 253,97 

 80195  Pozostała działalność 3 353 713,79 0,00 568 979,18 3 922 692,97 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 704 471,13 0,00 137 149,14 841 620,27 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

346 706,02 0,00 431 830,04 778 536,06 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 257 450,00 0,00 87 377,00 1 344 827,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 421 100,00 0,00 87 377,00 508 477,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

400 000,00 0,00 87 377,00 487 377,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 489 300,00 -57 000,00 57 000,00 489 300,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, 
przedszkolu lub szkole 57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 430 000,00 0,00 57 000,00 487 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, 
przedszkolu lub szkole 356 000,00 0,00 57 000,00 413 000,00 

bieżące razem: 228 194 273,79 -57 000,00 8 571 788,00 236 709 061,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  2 561 242,66 0,00 431 830,04 2 993 072,70 

majątkowe 
majątkowe razem: 19 414 375,71 0,00 0,00 19 414 375,71 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 247 608 649,50 -57 000,00 8 571 788,00 256 123 437,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  2 561 242,66 0,00 431 830,04 2 993 072,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr 131/XXIII/26 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu na 2026 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 4 854 539,00 2 058 539,00 1 913 800,00 20 000,00 1 893 800,00 144 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796 000,00 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 828 431,82 7 828 431,82 7 828 431,82 0,00 7 828 431,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 12 682 970,82 9 886 970,82 9 742 231,82 20 000,00 9 722 231,82 144 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796 000,00 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 828 431,82 7 828 431,82 7 828 431,82 0,00 7 828 431,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

po zmianach 8 428 431,82 8 428 431,82 8 428 431,82 0,00 8 428 431,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 743 928,98 3 789 475,00 3 788 775,00 2 982 069,00 806 706,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 954 453,98 1 954 453,98 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność 

usługowa 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 1



zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 743 928,98 3 789 475,00 3 788 775,00 2 982 069,00 806 706,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 954 453,98 1 954 453,98 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 467 087,98 2 512 634,00 2 512 634,00 2 142 634,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 453,98 1 954 453,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71012 Zadania z zakresu 

geodezji i 
kartografii 

po zmianach 4 467 087,98 2 512 634,00 2 512 634,00 2 142 634,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 453,98 1 954 453,98 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 197 956,56 20 514 418,60 19 577 776,00 14 484 135,00 5 093 641,00 0,00 670 000,00 266 642,60 0,00 0,00 683 537,96 683 537,96 188 145,54 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 617,83 41 140,83 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 11 140,83 0,00 0,00 105 477,00 105 477,00 1 477,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 

po zmianach 21 344 574,39 20 555 559,43 19 607 776,00 14 514 135,00 5 093 641,00 0,00 670 000,00 277 783,43 0,00 0,00 789 014,96 789 014,96 189 622,54 0,00 0,00 

przed zmianą 14 647 000,00 14 647 000,00 14 577 000,00 13 392 000,00 1 185 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020 Starostwa 

powiatowe 

po zmianach 14 677 000,00 14 677 000,00 14 607 000,00 13 422 000,00 1 185 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 514 880,56 3 831 342,60 3 564 700,00 0,00 3 564 700,00 0,00 0,00 266 642,60 0,00 0,00 683 537,96 683 537,96 188 145,54 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 
działalność 

zwiększenie 116 617,83 11 140,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 140,83 0,00 0,00 105 477,00 105 477,00 1 477,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 2



po zmianach 4 631 498,39 3 842 483,43 3 564 700,00 0,00 3 564 700,00 0,00 0,00 277 783,43 0,00 0,00 789 014,96 789 014,96 189 622,54 0,00 0,00 

przed zmianą 11 795 300,00 11 562 400,00 11 316 800,00 10 602 500,00 714 300,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 232 900,00 232 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 11 827 000,00 11 562 400,00 11 316 800,00 10 602 500,00 714 300,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 264 600,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 349 500,00 166 600,00 166 600,00 0,00 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 900,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 
 75495 Pozostała 

działalność 

po zmianach 381 200,00 166 600,00 166 600,00 0,00 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 600,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 586 548,20 2 586 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757  Obsługa długu 

publicznego 

po zmianach 2 386 548,20 2 386 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 586 548,20 2 586 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 2 386 548,20 2 386 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 3



przed zmianą 3 488 136,42 2 075 729,04 2 075 729,04 0,00 2 075 729,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 407,38 1 412 407,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -827 413,31 -15 140,83 -15 140,83 0,00 -15 140,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -812 272,48 -812 272,48 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 2 660 723,11 2 060 588,21 2 060 588,21 0,00 2 060 588,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 134,90 600 134,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 488 136,42 2 075 729,04 2 075 729,04 0,00 2 075 729,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 407,38 1 412 407,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -827 413,31 -15 140,83 -15 140,83 0,00 -15 140,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -812 272,48 -812 272,48 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

po zmianach 2 660 723,11 2 060 588,21 2 060 588,21 0,00 2 060 588,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 134,90 600 134,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 389 931,79 97 189 931,79 73 916 199,13 64 971 902,98 8 944 296,15 21 337 050,00 161 063,00 1 775 619,66 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568 979,18 568 979,18 137 149,14 0,00 137 149,14 0,00 0,00 431 830,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 98 958 910,97 97 758 910,97 74 053 348,27 64 971 902,98 9 081 445,29 21 337 050,00 161 063,00 2 207 449,70 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 492 437,79 3 292 437,79 1 440 235,13 752 584,98 687 650,15 0,00 76 583,00 1 775 619,66 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568 979,18 568 979,18 137 149,14 0,00 137 149,14 0,00 0,00 431 830,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 5 061 416,97 3 861 416,97 1 577 384,27 752 584,98 824 799,29 0,00 76 583,00 2 207 449,70 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia przed zmianą 18 292 570,55 156 800,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 135 770,55 18 135 770,55 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 181,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 181,38 600 181,38 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 892 751,93 156 800,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 735 951,93 18 735 951,93 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 292 570,55 156 800,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 135 770,55 18 135 770,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 181,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 181,38 600 181,38 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 18 892 751,93 156 800,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 735 951,93 18 735 951,93 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 418 751,00 42 266 151,00 41 985 494,00 34 470 882,00 7 514 612,00 224 657,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -237 200,00 -237 200,00 -237 200,00 0,00 -237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 200,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 42 462 751,00 42 310 151,00 41 748 294,00 34 470 882,00 7 277 412,00 505 857,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 938 616,00 38 786 016,00 38 511 659,00 31 606 118,00 6 905 541,00 224 657,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 200,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 39 219 816,00 39 067 216,00 38 511 659,00 31 606 118,00 6 905 541,00 505 857,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 241 771,00 241 771,00 241 771,00 0,00 241 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała 

działalność 
zmniejszenie -237 200,00 -237 200,00 -237 200,00 0,00 -237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 571,00 4 571,00 4 571,00 0,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 548 369,16 8 548 369,16 8 195 549,67 7 295 116,00 900 433,67 258 106,00 94 713,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 377,00 87 377,00 87 377,00 87 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 8 635 746,16 8 635 746,16 8 282 926,67 7 382 493,00 900 433,67 258 106,00 94 713,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 151 000,00 7 151 000,00 7 141 300,00 6 583 800,00 557 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 377,00 87 377,00 87 377,00 87 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85333 Powiatowe urzędy 

pracy 

po zmianach 7 238 377,00 7 238 377,00 7 228 677,00 6 671 177,00 557 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 000 062,00 18 985 562,00 15 402 914,00 12 838 553,00 2 564 361,00 3 550 000,00 32 648,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 19 187 062,00 18 985 562,00 15 402 914,00 12 838 553,00 2 564 361,00 3 550 000,00 32 648,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 691 801,00 691 801,00 679 153,00 105 153,00 574 000,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała 
działalność 

zwiększenie 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 6



po zmianach 878 801,00 691 801,00 679 153,00 105 153,00 574 000,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 071 360,00 13 987 360,00 8 717 110,00 6 379 760,00 2 337 350,00 422 950,00 4 847 300,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 460,00 -139 460,00 -139 460,00 0,00 -139 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 460,00 95 460,00 95 460,00 95 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 14 027 360,00 13 943 360,00 8 673 110,00 6 475 220,00 2 197 890,00 422 950,00 4 847 300,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 651 576,00 6 651 576,00 2 029 066,00 1 346 466,00 682 600,00 0,00 4 622 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 460,00 95 460,00 95 460,00 95 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 6 747 036,00 6 747 036,00 2 124 526,00 1 441 926,00 682 600,00 0,00 4 622 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 460,00 -139 460,00 -139 460,00 0,00 -139 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85595 Pozostała 

działalność 

po zmianach 110 540,00 110 540,00 110 540,00 0,00 110 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 084 350,05 2 879 139,00 11 139,00 0,00 11 139,00 2 859 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 205 211,05 2 205 211,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 914,10 91 914,10 0,00 0,00 0,00 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 176 264,15 2 879 139,00 11 139,00 0,00 11 139,00 2 859 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 297 125,15 2 297 125,15 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 7



przed zmianą 2 205 211,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 211,05 2 205 211,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 914,10 91 914,10 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 2 297 125,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 125,15 2 297 125,15 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 257 065 654,71 228 194 273,79 188 505 040,04 154 643 739,98 33 861 300,06 28 943 398,80 6 117 024,49 2 042 262,26 0,00 2 586 548,20 28 871 380,92 28 871 380,92 188 145,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 504 073,31 -591 800,83 -391 800,83 0,00 -391 800,83 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -912 272,48 -912 272,48 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 018 861,31 8 902 588,83 8 178 417,96 212 837,00 7 965 580,96 281 200,00 0,00 442 970,87 0,00 0,00 1 116 272,48 1 116 272,48 1 477,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 265 580 442,71 236 505 061,79 196 291 657,17 154 856 576,98 41 435 080,19 29 224 598,80 6 117 024,49 2 485 233,13 0,00 2 386 548,20 29 075 380,92 29 075 380,92 189 622,54 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do uchwały nr 131/XXIII/26 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Zmiana limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku. 

Dz. Rozdz. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600  Transport i łączność 2 796 000,00 0,00 2 796 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 796 000,00 0,00 2 796 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 796 000,00 0,00 2 796 000,00 

  Modernizacja dróg powiatowych 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

  Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację/przebudowę 
dróg powiatowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 2111E Czesławów-Kręcieszki-
Wojszyce-Szewce Owsiane na odcinku od km 3+660 do km 7+900 508 000,00 0,00 508 000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 2145E Łanięta-Imielno-Ostrowy-
Dąbrowice-Mariopol na odcinku od km 16+380 do km 16+783 88 000,00 0,00 88 000,00 

710  Działalność usługowa 1 954 453,98 0,00 1 954 453,98 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 954 453,98 0,00 1 954 453,98 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 

  Dostosowanie baz danych EGIB do specyfikacji modelu pojęciowego 
danych ewidencji gruntów i budynków 100 000,00 0,00 100 000,00 

  Remont pomieszczeń wraz z wyposażeniem 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

  Zakup sprzętu teleinformatycznego i oprogramowania 200 000,00 0,00 200 000,00 

  Zakup urządzeń biurowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

  Zakup urzędomatu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kutnie 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 354 453,98 0,00 1 354 453,98 

  Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 914 172,41 0,00 914 172,41 

  Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGIB i zasilenia tymi 
bazami systemu infrastruktury informacji przestrzennej 440 281,57 0,00 440 281,57 

750  Administracja publiczna 683 537,96 105 477,00 789 014,96 

 75095 Pozostała działalność 683 537,96 105 477,00 789 014,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 1



  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 392,42 4 000,00 399 392,42 

  Przebudowa pomieszczeń zlokalizowanych w Bursie Nr 1 w Kutnie 
pod Centrum Usług Wspólnych 170 000,00 0,00 170 000,00 

  Remont pomieszczeń wraz z wyposażeniem 200 000,00 0,00 200 000,00 

  Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie 
Kutnowskim 25 392,42 4 000,00 29 392,42 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

  Zakup sprzętu teleinformatycznego i oprogramowania 60 000,00 0,00 60 000,00 

  Zakup urządzeń biurowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

  Zakup urzędomatu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kutnie 0,00 100 000,00 100 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 979,68 1 153,83 148 133,51 

  Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie 
Kutnowskim 146 979,68 1 153,83 148 133,51 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 165,86 323,17 41 489,03 

  Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie 
Kutnowskim 41 165,86 323,17 41 489,03 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 900,00 31 700,00 264 600,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Zakup samochodu osobowego segment C w policyjnej wersji 
oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Kutnie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75495 Pozostała działalność 182 900,00 31 700,00 214 600,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 700,00 31 700,00 

  
Dostosowanie magazynu kontenerowego na potrzeby ochrony 
ludności, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

0,00 31 700,00 31 700,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 182 900,00 0,00 182 900,00 

  Doposażenie Powiatowego Magazynu Zarządzania Kryzysowego w 
Kutnie 182 900,00 0,00 182 900,00 

758  Różne rozliczenia 1 412 407,38 -812 272,48 600 134,90 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 412 407,38 -812 272,48 600 134,90 

  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 412 407,38 -812 272,48 600 134,90 

  Rezerwa inwestycyjna 1 412 407,38 -812 272,48 600 134,90 

801  Oświata i wychowanie 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 80195 Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 2



  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół w Żychlinie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  Modernizacja dachu na budynkach Zespołu Szkół w Żychlinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Naprawa instalacji odgromowej w budynku Zespołu Szkół w 
Żychlinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Remont pomieszczeń sanitarnych oraz piwnicy budynku B w Zespole 
Szkół Nr 1 w Kutnie 100 000,00 0,00 100 000,00 

851  Ochrona zdrowia 18 135 770,55 600 181,38 18 735 951,93 

 85195 Pozostała działalność 18 135 770,55 600 181,38 18 735 951,93 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 181,38 600 181,38 

  Termomodernizacja budynku Kutnowskiego Szpitala Samorządowego 
w Kutnie 0,00 600 181,38 600 181,38 

  
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

18 135 770,55 0,00 18 135 770,55 

  Termomodernizacja budynku Kutnowskiego Szpitala Samorządowego 
w Kutnie 18 135 770,55 0,00 18 135 770,55 

852  Pomoc społeczna 152 600,00 0,00 152 600,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 152 600,00 0,00 152 600,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

  Wymiana podłogi w ciągu komunikacyjnym w budynku mieszkalnym 
Domu Pomocy Społecznej w Wojszycach 80 000,00 0,00 80 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 600,00 0,00 72 600,00 

  
Obieraczka do ziemniaków z osadnikiem i bocznymi okładzinami 
ściernymi na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. 
Oporowska 27 

12 000,00 0,00 12 000,00 

  Zakup i montaż stacji zmiękczania wody w Domu Pomocy Społecznej 
w Kutnie, ul. Krzywoustego 11 37 600,00 0,00 37 600,00 

  Zakup kotła elektrycznego na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w 
Wojszycach 23 000,00 0,00 23 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 14 500,00 187 000,00 201 500,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 14 500,00 0,00 14 500,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 0,00 14 500,00 

  Zakup patelni elektrycznej na potrzeby Bursy Nr 1 w Kutnie 14 500,00 0,00 14 500,00 

 85495 Pozostała działalność 0,00 187 000,00 187 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 187 000,00 187 000,00 

  Termomodernizacja budynku Bursy Nr 1 w Kutnie wraz z drenażem 
wokół budynku 0,00 146 000,00 146 000,00 

  Termomodernizacja budynku Młodzieżowego Domu Kultury w 
Kutnie 0,00 41 000,00 41 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 3



855  Rodzina 84 000,00 0,00 84 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 84 000,00 0,00 84 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00 

  Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej na parterze oraz pierwszym 
piętrze budynku "Dworek" w POW we Franciszkowie 84 000,00 0,00 84 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 205 211,05 91 914,10 2 297 125,15 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 205 211,05 91 914,10 2 297 125,15 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 205 211,05 91 914,10 2 297 125,15 

  Wykonanie prac termomodernizacyjnych oraz robót remontowych 
budynków Muzeum im. J. Dunin-Borkowskiego w Krośniewicach 2 205 211,05 91 914,10 2 297 125,15 

Razem: 28 871 380,92 204 000,00 29 075 380,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do uchwały nr 131/XXIII/26 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne 
i wydatków nimi finansowanych na 2026 rok 

Dochody - opłaty wynikające z ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne 
      

Dz. Rozdz. § Plan   

710 71012 0690 970 000,00   

Wydatki na zadania wynikające z ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne 

w tym: 

Dz. Rozdz. Plan bieżące 
majątkow
e  

710 71012 970 000,00 370 000,00 600 000,00 

Zakup sprzętu teleinformatycznego i oprogramowania - 200.000,00 zł 
Zakup urządzeń biurowych - 50 000,00 zł 
Remont pomieszczeń wraz z wyposażeniem - 150 000,00 zł 
Dostosowanie baz danych EGIB do specyfikacji modelu pojęciowego danych 
ewidencji gruntów i budynków -100 000,00 zł 
Zakup urzędomatu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kutnie                                                   
- 100 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr 131/XXIII/26 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2026 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 2 715 000,00 - 354 700,00 
Gmina Dąbrowice - - 6 609,00 
Gmina Bedlno - - 23 055,00 
Gmina Nowe Ostrowy - - 12 567,00 
Gmina Oporów - - 14 704,00 
Gmina Krośniewice - - 5 050,00 
Gmina Kutno - - 23 019,00 
Gmina Strzelce - - 20 056,00 
Gmina Żychlin - - 16 736,00 
Gmina Krzyżanów - - 13 551,00 
Gmina Łanięta - - 9 392,00 

600 60014 2310 

Bieżące utrzymanie dróg - - 144 739,00 
Miasto Włocławek - - 7 600,00 
Powiat Płoński - - 3 200,00 
Powiat Zuromiński - - 8 000,00 
Powiat Szydłowiecki  - - 3 200,00 
Powiat Brodnicki - - 2 700,00 
Powiat Tomaszowski   4 750,00 

801 80117 2320 

Powiat Gostyniński - - 16 000,00 
 - - 45 450,00 

Powiat Płoński - - 1 600,00 
Powiat Żuromiński - - 2 400,00 
Powiat Szydłowiecki  - - 1 600,00 
Powiat Brodnicki - - 2 400,00 
Miasto Włocławek - - 1 900,00 
Powiat Tomaszowski -  1 900,00 

801 80134 2320 

Powiat Gostyniński - - 4 800,00 
 - - 16 600,00 

Realizacja  nauki zawodu w innych placówkach oświatowych - - 62 050,00 

853 85311 2320 Powiat Gostynin - Prowadzenie zajęć dla osób 
niepełnosprawnych - - 3 911,00 

Prowadzenie zajęć dla osób niepełnosprawnych - - 3 911,00 
2310 Miasto Kutno - - 144 000,00 

92116 
 Prowadzenie biblioteki powiatowej - - 144 000,00 

Muzeum Zamek w Oporowie 1 465 000,00 - - 921 
92118 2480 

Muzeum im. Jerzego Dunin-Borkowskiego w Krośniewicach 1 250 000,00 - - 
   Prowadzenie muzeów 2 715 000,00 - - 

    
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 24 825 000,00 - 1 329 898,80 

2540 Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie 800 000,00 - - 

801 80115 
2590 Technikum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Kutnie 1 300 000,00 - - 

 2 100 000,00 - - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 1



2540 Prywatna Policealna Szkoła AWANGARDA w Kutnie 1 550 000,00 - - 
2540 Policealna Szkoła Zawodowa "PASCAL" w Kutnie 340 000,00 - - 

2540 Stacjonarna Policealna Szkoła Medyczna "PASCAL" w 
Kutnie 430 000,00 - - 

2540  Policealna Szkoła Medyczna "PASCAL" w Kutnie 530 000,00 - - 

801 80116 

2590 Publiczna Szkoła Policealna "PASCAL" w Kutnie  4 100 000,00 - - 
 6 950 000,00 - - 

2540 Branżowa Szkoła I Stopnia Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie 990 000,00 - - 

801 80117 
  990 000,00 - - 

2590 Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie 1 220 000,00 - - 

2590  Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
"PASCAL" w Kutnie 700 000,00 - - 

2540 I Liceum Ogolnokształcące PUL im. 37 Łęczyckiego Pułku 
Piechoty w Kutnie 1 630 000,00 - - 

801 80120 

2540 Liceum Ogólnokształcące "Liceum w Chmurze" w Kutnie 3 250 000,00 - - 
 6 800 000,00 - - 

2590 Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie 900 000,00 - - 

2590 Technikum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Kutnie 610 000,00 - - 

2540 Branżowa Szkoła I Stopnia Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie 255 000,00 - - 

2540 Liceum Ogólnokształcące "Liceum w Chmurze" w Kutnie 2 540 000,00 - - 

801 80152 

2540 Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie 130 000,00 - - 

 4 435 000,00 - - 
Oświata niepubliczna i publiczna 21 275 000,00 - - 

010 01009 2830 Spółki wodne - - 0,00 

Realizacja zadań związanych z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych - - 0,00 

755 75515 2360 Pomoc prawna - - 146 896,80 

Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna - - 146 896,80 

852 85202 2830 Dom Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym - - 505 857,00 

Prowadzenie placówek domów pomocy społecznej - - 505 857,00 

2820 PSONI Koło w Kutnie - Prowadzenie zajęć dla osób 
niepełnosprawnych - - 136 874,00 

853 85311 
2820 PSONI Koło w Żychlinie - Prowadzenie zajęć dla osób 

niepełnosprawnych - - 117 321,00 

Prowadzenie zajęć dla osób niepełnosprawnych - - 254 195,00 

854 85404 2540 
PSONI - Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczy "Niezabudka" Kutno - wczesne wspomaganie 
rozowju dziecka  

140 000,00 - - 

854 85419 2540 
PSONI - Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczy "Niezabudka" Kutno - Spełnienie obowiązku 
szkolnego dla dzieci z upośledzeniem umysłowym 

3 410 000,00 - - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 2



Edukacyjna opieka wychowawcza 3 550 000,00 - - 

855 85510 2830 Caritas Diecezji Łowickiej - Prowadzenie placówki 
opiekuńczo - wychowawczej - - 422 950,00 

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych  - - 422 950,00 

Ogółem dotacje 27 540 000,00 - 1 684 598,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 131/XXIII/26 
Data dokumentu 2026-01-28 
Organ wydający Rada Powiatu Kutnowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2026 rok. 
Identyfikator dokumentu 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1315335732 
Numer seryjny 2816B1A53CCD09E3 
Osoba podpisująca Marek Drabik 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 08:57:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD364C2-A8CC-43AB-A205-5FA7BD239118. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 131/XXIII/26 RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2
	lit. c w § 6 pkt 2
	lit. d w § 6 pkt 2
	lit. e w § 6 pkt 2
	lit. f w § 6 pkt 2
	lit. g w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu na 2026 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu na 2026 rok
	Załącznik 3 - Zmiana limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne i wydatków nimi finansowanych na 2026 rok
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2026 rok.


		2026-01-28T07:57:00+0000
	Polska
	Marek Drabik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




